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Nome ou Razão Social CNPJ/CPF Endereço E-mail Moeda Valor do Crédito Vencimento Origem Classificação do Crédito
Alves e Herrero Cons Juridica 01/04 31.823.336/0001-88 Av do Estado Dalmo Vieira 1440 Peioneiros -SC thalles@ibgpt.com.br Real 24.000,00R$                20/01/2023 Honorarios Adv Trabalhista 
HAND ADVOGADOS ASSOCIADOS 05.220.236/0001-57 Rua Purpurina, 155 - São Paulo/SP carlos.hand@hand.adv.br Real 54.000,00R$                10/03/2023 Prestação Serviço Trabalhista 
Mello Pimental ADV  -01/10 17.375.812/0001-14 Rua PE Carapuceiro 910 sala 1901 Boa Viagem -Recife-PE financeiro@mellopimentel.com.br Real 150.000,00R$              20/03/2023 Prestação Serviço Trabalhista 
Rogerio Chaves Barbosa 212.618.938-40 Av Viscondi de zequetinhonha nº2902 ap 902 Recife-PE  financeiro@mellopimentel.com.br Real 1.038.904,88R$           01/04/2023 Proc Trabalhista Trabalhista 
Aislan Alves Cardoso 419.540.278-69 Rua Salopis 481 aislanalves2010@hotmail.com Real 4.933,61R$                   11/04/2023 Rescisão Trabalhista 
João Victor Paiva 494.845.468-03 Rod Engenheiro Rene Benedito da Silva 40 casa 2 blackgood5144@gmail.com Real 9.201,90R$                   11/04/2023 Rescisão Trabalhista 
José Marcos de Moura 847.040.984-00 Rua São Judas Tadeu 286 - casa 8 Recife PE josemarcositambe@gmail.com Real 6.238,84R$                   11/04/2023 Rescisão Trabalhista 
Luanda da Silva Nazare 225.571.088-98 Rua Aspasia 38 luanda17050015@gmail.com Real 20.129,02R$                11/04/2023 Rescisão Trabalhista 
Lucas Lima de Carvalho 473.014.708-19 Rua Nova Aurora 745 casa 2 lucaslimacarvalho2010@hotmail.com Real 6.231,04R$                   11/04/2023 Rescisão Trabalhista 
Roberto Inocencio de Souza 044.383.554-35 Rua Bueno Aires 29 Carlabeatriz.cb93@gmail.com Real 8.688,96R$                   11/04/2023 Rescisão Trabalhista 
Vanessa Maria Adorno 162.503.358-38 Rua Adelino Alves 169 vanessaadorno77@gmail.com Real 9.253,77R$                   11/04/2023 Rescisão Trabalhista 
Koritalia - CTO Comércio e Logística LTDA 10.751.362/0001-78 Rua Laplace 96 conj 61 Campos belo - SP contato@fkadvogados.com.br Real 1.002,56R$                   Demurrage Quirografário
Acumulares Moura 20/24- cartão BNDES 09.811.654/0012-22 Rua Bezerra Filho 155 -  PE Financeiro@acumularesmoura.com.br Real 2.000,00R$                   15/02/2023 Cartão BNDES Quirografário
ADT SERVIÇOS DE MONITORAMENTO LTDA 18.294.169/0001-67 Rua Werner Von Siemens, 0111 - São Paulo/SP atendimento@adt.com.br Real 24.247,14R$                20/03/2023 Prestação Serviço Quirografário
Agriform S.CA Via Rezolla 21,37066 - Sonnacanpagna - VR - Italia carolina@rucr.com.br Real 427.774,18R$              03/08/2021 Importação Quirografário
Antonio R Silva Benjamim 26.004.219/0001-52 Rua Antonio Menezes nº 199 Ceará -CE carlos.hand@hand.adv.br Real 17.432,60R$                01/04/2023 sustação protesto Quirografário
Aréa Associação Residencial 49.721.848.0001-07 Praça Oiapoque, 333 - Alphaville - Barueri - SP marcia@area-alphaville.org.br Real 18.000,00R$                03/04/2023 Condominio   Quirografário
Arpez 08.219.447/000168 Av Ana Costa 433-14ºandar Praia Gonzaga - Santos m.pietro@rbrlaw.com.br Real 19.183,12R$                Demurrage Quirografário
Ativa Contabilidade 14.049.872/0001-59 Rua Presidente Vargas, 700 - Dionisio Cerqueira/SC fiscal@grupoativa.net Real 28.000,00R$                15/03/2023 Prestação Serviço Quirografário
BANCO ABC BRASIL 28.195.667/0001-06 Av Cidade Jardim, 803 - São Paulo/SP cleber.dangelo@abcbrasil.com.br Real 2.823.535,71R$           30/01/2023 Emprestimo Quirografário
Banco Banestes 28.145.829/0001-00 Av Princesa Isabel, 54 - Vitória/ES bsmarcarini@banestes.com.br Real 816.991,11R$              02/03/2023 Emprestimo Quirografário
BANCO BRADESCO S/A 60.746.948/0001-12 Rua Cidade de Deus, S/N - São Paulo/SP larissa.belmudes@bradesco.com.br Real 2.200.840,32R$           13/01/2023 Emprestimo Quirografário
BANCO BRASIL 00.000.000/5045-80 Av São João, 32 - São Paulo/SP almb@bb.com.br Real 492.428,97R$              06/02/2023 Emprestimo Quirografário
BANCO CAIXA ECOMONICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 SMPW Quadra 16, Conjunto 3 - Brasilia/DF luiza.m.souza@caixa.gov.br Real 708.333,36R$              25/01/2023 Emprestimo Quirografário
BANCO DAYCOVAL 62.232.889/0001-90 Av Paulista, 1793 - São Paulo/SP eliana.fideles@bancodaycoval.com.br Real 1.069.728,55R$           01/02/2023 Emprestimo Quirografário
BANCO FIBRA S/A 58.616.418/0001-08 Av Doutor Ruth Cardoso, 8501 - São Paulo/SP eduardo.marciano@bancofibra.com.br Real 1.341.924,47R$           13/02/2023 Emprestimo Quirografário
BANCO ITAU 60.701.190/0001-04 Praça Alfredo Egydio Souza Aranha, 100 - São Paulo/SP itaujudicial@itau-unibanco.com.br Real 262.499,94R$              20/03/2023 Emprestimo Quirografário
BANCO PINE S.A 62.144.175/0001-20 Av das Nações Unidas, 8501 - São Paulo/SP josue.peressim@pine.com Real 1.665.993,39R$           08/02/2023 Emprestimo Quirografário
BANCO SAFRA S/A 58.160.789/0001-28 Av Paulista, 2100 - São Paulo/SP Silvana.sciarra@safra.com.br Real 1.513.760,72R$           30/01/2023 Emprestimo Quirografário
BANCO SANTANDER 90.400.888/0001-42 Av Presidente Juscelino Kubitchek, 2041 - São Paulo/SP legarcia@santander.com.br Real 1.528.010,77R$           01/06/2023 Emprestimo Quirografário
Belapin Ind e Comercio de Alim Ltda  68.044.700/0004-64 Rua BR de Monte Santo, 627 - São Paulo/SP pedidos@arcobello.com.br Real 70.220,00R$                Mercado Interno Quirografário
BRADESCO SAUDE S/A 92.693.118/0001-60 Rua BR de Itapagipe, 255 - Rio de Janeiro/RJ implantacao.brumore@terra.com.br Real 405.000,00R$              29/03/2023 convenio medico Quirografário
BRUNSKER TECNOLOGIA LTDA 30.608.066/0001-20 Rua Rodrigues do Prado, 100 - Belo Horizonte/MG suporte@bruksker.com.br Real 30.180,06R$                10/03/2023 Prestação Serviço Quirografário
CCP EMPREENDIMENTOS S/C LTDA 38.884.375/0001-34 Rua Paes de Araujo, 29 - São Paulo/SP ccpempreendimentos@terra.com.br Real 446.920,00R$              01/03/2023 Aluguel  SP Quirografário
Celesc 83.878.892/0001-55 Avenida Itamarati, 160 - Florianopolis/SC não tem Real 500,00R$                      22/03/2023 contas de consumo Quirografário
Cia Energetica de Pernambuco 10.835.932/0001-08 Av Joao de Barros 111 Boa Vista - Recife -PE não tem Real 18.091,55R$                27/03/2023 Conta de consumo Quirografário
Cia Pernambucana de Saneamento 09.769.035/0001-64 Av Dr Jaime da Fonte 64 -Sto Amaro - Recife-PE não tem Real 594,40R$                      12/03/2023 Conta de consumo Quirografário
CIA SANEAMENTO BASICO DO EST SP - SABESP 43.776.514/0001-80 Rua Costa Carvalho, 300 - São Paulo/SP não tem Real 30.000,00R$                30/03/2023 contas de consumo Quirografário
Claro Telecomimicações S/A NET 66.970.229/0001.67 Rua Henri Dunant 780  Santo Amaro - SP não tem Real 3.899,88R$                   15/03/2023 Conta de consumo Quirografário
Collina Beneficiamento  e Armaz de Cereais Ltda 08.402.402/0001-24 Rua Polignano Amare, 222 - São Paulo/SP pedidos010@hotmail.com Real 89.417,40R$                Mercado Interno Quirografário
Comercial Paty Importação Ltda 03.553.665/0001-10 Rua Monsenhor Andrade, 388 - São Paulo/SP comercialpaty@comercialpaty.com.br Real 95.745,60R$                Mercado Interno Quirografário
Coml Imp Laticinios Napolitano LTDA 67.552.216/0001-30 Rua Antonio de Andrade, 366 - São Caetano do Sul/SP napolitanoabc@globo.com Real 73.534,36R$                Mercado Interno Quirografário
Condominio Comercial Liberty 03.663.694/0001-35 Avenida Marcos Konder, 1313 - Itajai/SC atendimento@adfadm.com.br Real 11.782,20R$                20/03/2023 Condominio   Quirografário
Coop Agrop da Região Norte da Bahia 37.167.131/0001-78 Rodovia BA 432 KM 9,4 - Lapão/BA administrativo@cooperfoods.com.br Real 59.321,80R$                Mercado Interno Quirografário
Dateline 10.801.842/0001-04 Av Marcos Konder 1207 sala 54 Itajai -SC rtorraca@gmail.com Real 170.678,22R$              Demurrage Quirografário
Dell Computadores 16/24- Cartão BNDES 72.381.189/0010-01 Av da Emancipação nº 5.000 SP isabel_de_oliveira@dell.com Real 22.000,00R$                15/02/2023 Cartão BNDES Quirografário
DM Contabilidade Consultoria e Auditoria Ltda 02.538.670/0001-91 Rua das Graças, 30 - Recife/PE eveline@dmconsultorespe.com.br Real 36.000,00R$                10/03/2023 Prestação Serviço Quirografário
DOUTORES DA WEB TECNOLOGIA DIGITAL LTDA 23.900.975/0001-71 Av Engenheiro Luis Carlos Berrini, 1297 - São Paulo/SP financeiro@doutoresdaweb.com.br Real 3.000,00R$                   25/03/2023 Prestação Serviço Quirografário
Easylog 04.236.718/0001-32 Rua Antonio Manuel Moreira 70 -Fazenda/Itajai  eduardovicente@eslogistica.com.br Real 6.924,01R$                   Demurrage Quirografário
ELETROPAULO METROPOLITANA ELETR DE SP S/A 61.695.227/0001-93 Av Henrique Mendes Guerra 604 - Vila S João-Barueri-SP não tem Real 54.000,00R$                08/03/2023 contas de consumo Quirografário
Empresa Incorporadora Adm de Bens 11.503.646/0001-80 R Ministro Salgado Filho 430A1ºandar Boa Viagem Recife-PE financeiro@mellopimentel.com.br 631.222,80R$              despejo Quirografário
Enterprise 04.799.090/0001-83 Rua Enxovia 472 -sala 2407 - Vila S.Francisco -SP fiscal@enterlog.com.br Real 5.000,00R$                   Demurrage Quirografário
Felix Pack Comercio e serviços 13.857.901/0001-46 Rua Dr Leopoldo da Silva 26 - São Paulo vendas6@fexpack.com.br Real 3.710,00R$                   Mercado Interno Quirografário
Flush  Comercio imp exp ltda 11.138.342/0002-70 Av Carlos Gomes, 1375 - Porto Velho/RO flush@flushimport.com.br Real 28.800,00R$                Mercado Interno Quirografário
Friesland Campina Cheese Frisaxstraat 48471 -zw wolvega - Dhi Ne Therlands adriana.godoi@frieslancampinas.com Real 2.514.818,73R$           10/07/2022 Importação Quirografário
Frugal Imp e Exp Ltda 02.736.467/0002-00 Av Bolonha, 423 - São Paulo/SP daniele.frucchi@frugalfrutas.com.br Real 17.387,62R$                Mercado Interno Quirografário
Frutart Comercio de Prod Agric  01.371.508/0002-40 Av Dr Gastao Vidigal, 1946 - São Paulo/SP frutart.pedra@grupofrutart.com.br Real 55.000,00R$                Mercado Interno Quirografário
Gianone Transp Imp e Exp Ltda 71.448.260/0004-15 Av Zoello Sola, 1100 - Três Rios/RJ alexandre@sicola.com.br Real 113.220,00R$              Mercado Interno Quirografário
Greenlife Cashew Exports Ltda 34.731.846/0001-13 Av Ouro Branco, 780 - São Paulo do Potengi/RN greenlifecashew@grupojpx.com Real 16.632,00R$                Mercado Interno Quirografário
GW Gerenciamento 52.147.923/0001-74 Rua Cantagalo 1391 Tatuape- SP advocacia@correalimaadvocacia.com.br Real 12.799,24R$                Demurrage Quirografário
Hamburg Sud /Maersk 30.259.220/0001-03 Rua verbo Divino 1547 - 5ºandar - Chacara Sto Antonio sabrina.venancio@ragcobra.com.br Real 433.465,76R$              Demurrage Quirografário
Hapag Loid /Arpez 08.219.447/0001-68 Av Ana Costa 433-14ºandar Praia Gonzaga - Santos kelly.carvalho@halag.com Real 20.452,08R$                Demurrage Quirografário
Import Foods Comercial Ltda 14.438.656/0001-03 Rua Campinas, 244 - Indaial/SC comercial@importfoods.com.br Real 185.868,00R$              Mercado Interno Quirografário
Ind e Com de frutas secas Bananamania 01.786.463/0001-93 Rua Mal Castelo Branco 6182 - Centro Norte - SC bananamania@terra.com.br Real 21.000,00R$                Mercado Interno Quirografário
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Jandira Comercio de Produtos Alimenticio 78.565.389/0001-09 Rua Rio Azul, 247 - Pinhais/PR financeiro@jandira.com Real 28.080,00R$                Mercado Interno Quirografário
JTC Distribuidora Ltda 07.612.579/0002-73 Rua Mendes Caldeira, 407 - São Paulo/SP luciano@jtcd.com.br Real 28.255,50R$                Mercado Interno Quirografário
KUX  Aliementos Ltda 18.499.051/0001-75 Av 13 de Maio, 426 - Dumont/SP fiscal@kuxalimentos.com.br Real 26.385,85R$                Mercado Interno Quirografário
MGA Importação e Ind e Com de Alim Ltda 60.356.035/0001-89 Estrada Ibateguara 149 -Sitio Utinga- SP acomercial@dissalerno.com.br Real 12.420,10R$                Mercado Interno Quirografário
MSC 02.378.779/0001-09 Av Ana Costa 291 - Santos - SP tania@sammarco.com.br Real 1.028.000,00R$           Demurrage Quirografário
Mundo Safra Importadora e Distribuidora EIRELI 31.801.366/0001-93 Rua Mendes caldeira, 300 - São Paulo/SP laianny@mundosafra.com.br Real 17.000,05R$                Mercado Interno Quirografário
Nacon Araraquara Comercio e Repres  05.098.995/0003-50 Rua Silvio Pinto Ribeiro, 1950 - São José dos Pinhais/PR faturamento@naconlacteos.com.br Real 236.604,87R$              Mercado Interno Quirografário
NEOGRID INFORMATICA LTDA 05.794.609/0001-01 Av Santos Dumont, 935 - Joinville/SC notificacao@neogrid.com Real 1.800,00R$                   15/03/2023 Prestação Serviço Quirografário
NEWTASKS TEC  E COM DE SOFTWARE E HAEDWARE LTDA 03.589.894/0001-95 Rua Joao Rodrigues Machado, 179 - São Paulo/SP financeiro@newtasks.com.br Real 14.688,22R$                25/03/2023 Prestação Serviço Quirografário
NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A 44.649.812/0001-38 Av Paulista, 867 - São Paulo/SP implantacao.brumore@terra.com.br Real 45.000,00R$                30/03/2023 Prestação Serviço Quirografário
O Primo 21.557.195/0001-45 Alameda Grajau 614 conj 411 - Barueri fernando@oprimolog.com.br Real 14.915,03R$                Demurrage Quirografário
ONVIT Alimentos Ltda 22.721.433/0001-79 Av Sete de Setembro, 758 - Aquiraz/CE atendimento@onvit.com.br Real 7.843,50R$                   Mercado Interno Quirografário
P. GREGÓRIO SERVIÇOS CONTÁBEIS S/S LTDA 71.743.827/0001-33 Avenida Imirim, 1415 - São Paulo/SP medeiros@pgregorio.com Real 95.000,00R$                28/03/2023 Prestação Serviço Quirografário
Polico Comercial de Alimentos ltda 05.426.493/0001-40 Rua das Araras, 92 - Carapicuiba/SP nfe@polico.com.br Real 2.915,00R$                   Mercado Interno Quirografário
Prunesco Na Ramon Subersaseaox nº 1712-Piqui Santiago Chile nblanch@prunesco.com Real 368.970,48R$              10/01/2023 Importação Quirografário
Radiun Telecomunicação Ltda 05.291.944/0001-89 Rua  General Abreu de Lima 197 - Piedade - PE  financeiro@radiumtelecomunicacoes.com.br Real 4.000,00R$                   27/03/2023 Prestação Serviço Quirografário
Rap Industria e Comercio de Alim Ltda 03.073.295/0001-14 Rua Altamira do Parana, 133 - São Paulo/SP comercial@amazonbrazilnuts.com.br Real 18.600,00R$                Mercado Interno Quirografário
Refinaria Nacional de Sal S/A 60.560.349/0003-71 Av Carmela Dutra, 180 - Guarulhos/SP tiellet.marcela@salcisne.com.br Real 5.188,12R$                   Mercado Interno Quirografário
RLS HIGIENIZACAO E  MANUTENCAO LTDA 02.106.281/0001-97 Rua Jose De Alencar, 56 - São Paulo/SP comercial@rlsengenharia.com.br Real 900,00R$                      05/04/2023 Prestação Serviço Quirografário
Rui Fernadi Tittom 250.915.819-87 Rua Reinaldo de Brito 102 - Itajai - SC rftitton@hotmail.com Real 9.513,76R$                   28/03/2023 Aluguel  SC Quirografário
Save Logistica 05.746.007/0001-70 Rua Tijuco Petro 393 - Sala 142 - Tatuape eduardo@gonzalezadvogados.com.br Real 173.830,76R$              Demurrage Quirografário
SERASA S.A 62.173.620/0093-06 Av Doutor Heitor Jose Reali, 360 - São Paulo/SP Aix.Matheus@br.experian.com> Real 27.000,00R$                15/03/2023 Prestação Serviço Quirografário
SINDICATO COM EMPREG 48.592.240/0001-59 Rua Jandira Guerra, 113 - São Paulo/SP Sindicato@terra.com.br Real 1.800,00R$                   02/03/2023 CONTR ASSISTENCIAL Quirografário
SKYMAIL SERVIÇOS DE COMP.E PROV DE INF.DIGITAL LTDA 17.644.286/0001-40 Av Brigadeiro Faria Lima, 1478 - São Paulo/SP contasareceber@skymail.com.br Real 4.963,80R$                   25/03/2023 contas de consumo Quirografário
SOFISA S.A 60.889.128/0001-80 Al Santos, 1496 - São Paulo/SP caues@sofisa.com.br Real 797.375,80R$              14/02/2023 Emprestimo Quirografário
TELEFONICA DO BRASIL S/A 02.558.157/0001-62 Av Engenheiro Luis Carlos Berrini, 1376 - São Paulo/SP não tem Real 24.410,96R$                27/03/2023 Conta de consumo Quirografário
Telefonica do Brasil S/A - PE 02.558.157/0001-62 Av Engenheiro Luis Carlos Berrini, 1376 - São Paulo/SP não tem Real 10.000,00R$                12/03/2023 Conta de consumo Quirografário
TERRA NETWORKS BRASIL S/A 91.088.328/0001-67 Rua General João Manoel, 90 - Porto Alegre/RS não tem Real 3.203,52R$                   20/03/2023 Prestação Serviço Quirografário
TOTAL FOR TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA 33.652.456/0001-95 Avenida Mauro Ramos, 1970 - Florianopolis/SC tatiane.matos@totalfor.com.br Real 1.350,00R$                   25/03/2023 Prestação Serviço Quirografário
TOTVS BRASILIA SOFTWARE LTDA 07.577.599/0005-01 Rua 135, 419 - Goiania/GO totvs.atendimento@totvs.com.br Real 72.352,05R$                10/03/2023 Prestação Serviço Quirografário
UP & IB Ind e Comercio de Plastico  34.731.194/0001-17 Rua Ferrucio Jannarelli, 185 - Araçariguama/SP faturamento@up-ib.com.br Real 97.464,30R$                Mercado Interno Quirografário
VERA MARIA PINHEIRO DE MACEDO 127.019.984-68 Avenida Jeronimo Monteiro, 1000 - Vitoria/ES v.m.pinheiro@hotmail.com Real 80.000,00R$                01/03/2023 Aluguel  PE Quirografário
Vida em Graos Comercio Atacadista 18.285.535/0001-11 Av Forte do Leme, 1150 - São Paulo/SP luciana.campos@vidaemgraos.com.br Real 213.150,00R$              Mercado Interno Quirografário
Vimacedo Comercio Ltda 26.704.752/0002-08 Rua Professor Euripedes Simoes de Paula, 522 - São Paulo/SP sac@rmouracereais.com.br Real 40.250,00R$                Mercado Interno Quirografário
A M Shimada ind e Comercio 10.142.675/0001-29 RODOVIA SP-333 km 309 Marilia SP contato@melka.com.br Real 20.000,00R$                Mercado Interno Quirografário
Best Nuts Ind Comercio Exp 36.366.932/0001-08 Av Industrial Dehuel Vieira Diniz S/N RN charlessavio@contanatal.com.br Real 6.463,80R$                   Mercado Interno Quirografário
Hellenica Com Ind Imp Exp Ltda 611.535.160/0001-60 Rua  FRANCICA BIRIBA 336 SP hellenica.nfe@uol.com.br Real 9.600,00R$                   Mercado Interno Quirografário
Marques Ind e Comercio 65.655.037/0001-08 Alameda das Camelias 310  Nova Aruja SP contato@picklesleao.com.br Real 4.020,00R$                   Mercado Interno Quirografário
Mutran Imp e Exp de Alim 09.541.000/0001-73 Rua dos Pariquis 3001 Cremação - Belém - PA mutran.nfe@uol.com.br Real 60.000,00R$                Mercado Interno Quirografário
OMA Beppie Alimentos Ltda 13.958.358/0001-12 RUA CICLAMENS 236 - Holambra - SP sac@omabeppie.com.br Real 2.975,16R$                   Mercado Interno Quirografário
Quinta Semente Comercio de Alimentos 33.916.772/0001-27 Av Quatorze de Dezembro 2950 Vila Mafalda SP sac@quintasemente.com.br Real 5.000,00R$                   Mercado Interno Quirografário
RAR IND E Comercio de Alimentos 34.023.483/0001-61 AREA RURAL S/N Vacaria RGS manoele.soares@rasip.com.br Real 139.938,78R$              Mercado Interno Quirografário
ANDRADETEC COM SERV INTEGRADOS LTDA ME 06.242.535/0001-55 Rua Luiz Seraphico Junior, 117 - São Paulo/SP atendimento@andradetec.com.br Real 4.500,00R$                   05/04/2023 Conta de consumo ME EPP 
COLDBLOCK EQUIPAMENTOS PARA REFR LTDA ME 00.716.911/0001-10 Avenida Ouro Fino, 452 - São Paulo/SP financeiro@coldblock.com.br Real 10.052,88R$                28/03/2023 Prestação Serviço ME EPP 
ELISANGELA DA SILVA FELIX 46.172.335/0001-98 Rua Votupoca, 38 - Carapicuiba/SP mantovani@contabilclm.com Real 7.200,00R$                   25/03/2023 Prestação Serviço ME EPP 
F F Das Neves Saúde  Ambiental  Ltda  - ME 09.024.439/0001-29 Rua Jeromino Vilela 123 Campo Gde - Recife-PE financeiro@imunesa.com.br Real 5.000,00R$                   15/03/2023 Prestação Serviço ME EPP 
FELIPE MARCELINO PEREIRA 36540046871 28.245.296/0001-20 Rua Direita, 1188 - São Paulo/SP contato@webfdigital.com.br Real 22.500,00R$                05/03/2023 Prestação Serviço ME EPP 
M J P SERVIÇOS EIRELLI - ME 22.349.861/0001-12 Av Tiradentes, 86 - Camacari/BA financeiro3@icatubahia.com.br Real 10.067,30R$                05/03/2023 Prestação Serviço ME EPP 
Mariana de Campos Miguelon Araujo 11.985.822/0001-95 Av Pasquale Iaquinto 180 Pq Resid  Itu - SP administracao@miguelon.com.br Real 7.920,00R$                   09/04/2023 Prestação Serviço ME EPP 
Estado de São Paulo 46.379.400/0001-50 AV MORUMBI 4500 SP_CNPJ@FAZENDA.SP.GOV.BR Real R$ 1.341.136,85 15/12/2022 ICMS Extraconcursal 
Estado de Pernambuco 10.571.982/0001-25 R IMPERADOR DOM PEDRO II S/N, S/N, Recife Real R$ 11.755,17 10/03/2023 CIM Extraconcursal 
UNIÃO FEDERAL R$ 142.638,79 20/12/2022 FGTS Rescisão e INSS Extraconcursal 
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Página 1 de 1 

EXCELENTÍSSIMO JUÍZO DA 2ª VARA REGIONAL EMPRESARIAL E DE CONFLITOS RE-
LACIONADOS À ARBITRAGEM – 1ª RAJ – COMARCA DA CAPITAL/SP 

 

 

 

Processo nº 1000502-15.2023.8.26.0260 

 

RICEX IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. (“Ricex”), já qualificada nos au-
tos de sua Recuperação Judicial em epígrafe, vem, por seus advogados, em aten-
ção ao ato ordinatório de fl. 231 e ao item 1 da r. decisão de fls. 238/239, requerer 
a juntada de uma nova versão da lista de credores (doc.1) em decorrência de pe-
quenos ajustes, inclusive aqueles solicitados pelo Ilmo. Administrador Judicial às 
fls. 208/214. 

Sendo assim, prezando pela economia dos atos processuais e conside-
rando a existência de intimação à fl. 231 para recolhimento das custas para expe-
dição de Edital, requer-se a juntada da lista de credores atualizada (vide doc. 1) e 
a intimação do Ilmo. Administrador Judicial para que apresente a minuta retificada 
do Edital para posterior publicação no Diário Oficial.  

Por fim, a Ricex informa que irá se manifestar sobre os demais pontos da 
r. decisão de fls. 238/239 no prazo estabelecido pelo D. Juízo. 

Termos em que pede deferimento. 

Barueri, 27 de abril de 2023. 

 
PAULO FERNANDO CAMPANA FILHO 

OAB/SP nº 221.090 
JOÃO RICARDO PACCA 

OAB/SP nº 309.654 
 

 BRUNA ALVES DE ANDRADE AZEVEDO 
OAB/SP nº 420.497 
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Nome ou Razão Social CNPJ/CPF Endereço E-mail Moeda Valor do Crédito Vencimento Origem Classificação
Estado de Pernambuco 10.571.982/0001-25 R IMPERADOR DOM PEDRO II S/N, S/N, Recife Real 405.588,98R$          Múltiplos Impostos Extraconcursal
Estado de São Paulo 46.379.400/0001-50 AV MORUMBI 4500 SP_CNPJ@FAZENDA.SP.GOV.BR Real 795.974,53R$          15/12/2022 ICMS Extraconcursal 
UNIÃO FEDERAL Real 168.742,20R$          20/12/2022 FGTS Rescisão e INSS Extraconcursal 
M J P SERVIÇOS EIRELLI - ME 22.349.861/0001-12 Av Tiradentes, 86 - Camacari/BA financeiro3@icatubahia.com.br Real 4.716,59R$               05/04/2023 Prestação Serviço ME EPP
Antonio R Silva Benjamim 26.004.219/0001-52 Rua Antonio Menezes nº 199 Ceará -CE carlos.hand@hand.adv.br Real 17.432,60R$            01/04/2023 sustação protesto ME EPP
A M Shimada ind e Comercio 10.142.675/0001-29 RODOVIA SP-333 km 309 Marilia SP contato@melka.com.br Real 20.000,00R$            27/04/2023 Mercado Interno Quirografário
Agriform S.CA Credor internacional Via Rezolla 21,37066 - Sonnacanpagna - VR - Italia carolina@rucr.com.br Euro 73.535,58€               03/08/2021 Importação Quirografário
Arpez 08.219.447/000168 Av Ana Costa 433-14ºandar Praia Gonzaga - Santos m.pietro@rbrlaw.com.br Real 19.183,12R$            Demurrage Quirografário
BANCO ABC BRASIL 28.195.667/0001-06 Av Cidade Jardim, 803 - São Paulo/SP cleber.dangelo@abcbrasil.com.br Real 3.276.757,88R$       Múltiplos Emprestimo Quirografário
BANCO BANESTES 28.145.829/0001-00 Av Princesa Isabel, 54 - Vitória/ES bsmarcarini@banestes.com.br Real 910.000,00R$          Múltiplos Emprestimo Quirografário
BANCO BRADESCO S/A 60.746.948/0001-12 Rua Cidade de Deus, S/N - São Paulo/SP larissa.belmudes@bradesco.com.br Real 2.868.959,86R$       Múltiplos Emprestimo Quirografário
BANCO BRASIL 00.000.000/5045-80 Av São João, 32 - São Paulo/SP almb@bb.com.br Real 527.476,51R$          Múltiplos Emprestimo Quirografário
BANCO CAIXA ECOMONICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 SMPW Quadra 16, Conjunto 3 - Brasilia/DF luiza.m.souza@caixa.gov.br Real 815.462,51R$          Múltiplos Emprestimo Quirografário
BANCO DAYCOVAL 62.232.889/0001-90 Av Paulista, 1793 - São Paulo/SP eliana.fideles@bancodaycoval.com.br Real 1.338.743,70R$       Múltiplos Emprestimo Quirografário
BANCO FIBRA S/A 58.616.418/0001-08 Av Doutor Ruth Cardoso, 8501 - São Paulo/SP eduardo.marciano@bancofibra.com.br Real 1.358.850,63R$       Múltiplos Emprestimo Quirografário
BANCO ITAU 60.701.190/0001-04 Praça Alfredo Egydio Souza Aranha, 100 - São Paulo/SP itaujudicial@itau-unibanco.com.br Real 368.241,76R$          Múltiplos Emprestimo Quirografário
BANCO PINE S.A 62.144.175/0001-20 Av das Nações Unidas, 8501 - São Paulo/SP josue.peressim@pine.com Real 2.213.333,31R$       Múltiplos Emprestimo Quirografário
BANCO SAFRA S/A 58.160.789/0001-28 Av Paulista, 2100 - São Paulo/SP Silvana.sciarra@safra.com.br Real 1.778.702,00R$       Múltiplos Emprestimo Quirografário
BANCO SANTANDER 90.400.888/0001-42 Av Presidente Juscelino Kubitchek, 2041 - São Paulo/SP legarcia@santander.com.br Real 1.763.554,32R$       Múltiplos Emprestimo Quirografário
Belapin Ind e Comercio de Alim Ltda  68.044.700/0004-64 Rua BR de Monte Santo, 627 - São Paulo/SP pedidos@arcobello.com.br Real 70.738,23R$            06/04/2023 Mercado Interno Quirografário
Best Nuts Ind Comercio Exp 36.366.932/0001-08 Av Industrial Dehuel Vieira Diniz S/N RN charlessavio@contanatal.com.br Real 6.640,49R$               06/04/2023 Mercado Interno Quirografário
BRAR Ind de Alimentos Ltda 23.651.455/0002-53 RUA MANOEL CORREA 1565 Palmital - PR rodri.jos@terra.com.br Real 30.520,00R$            27/04/2023 Mercado Interno Quirografário
CCP EMPREENDIMENTOS S/C LTDA 38.884.375/0001-34 Rua Paes de Araujo, 29 - São Paulo/SP ccpempreendimentos@terra.com.br Real 59.384,00R$            01/03/2023 Aluguel  SP Quirografário
Collina Beneficiamento  e Armaz de Cereais Ltda 08.402.402/0001-24 Rua Polignano Amare, 222 - São Paulo/SP pedidos010@hotmail.com Real 90.474,12R$            12/04/2023 Mercado Interno Quirografário
Comercial Paty Importação Ltda 03.553.665/0001-10 Rua Monsenhor Andrade, 388 - São Paulo/SP comercialpaty@comercialpaty.com.br Real 96.174,27R$            12/04/2023 Mercado Interno Quirografário
Coml Imp Laticinios Napolitano LTDA 67.552.216/0001-30 Rua Antonio de Andrade, 366 - São Caetano do Sul/SP napolitanoabc@globo.com Real 73.534,36R$            17/04/2023 Mercado Interno Quirografário
Coop Agrop da Região Norte da Bahia 37.167.131/0001-78 Rodovia BA 432 KM 9,4 - Lapão/BA administrativo@cooperfoods.com.br Real 59.466,53R$            10/04/2023 Mercado Interno Quirografário
Dateline 10.801.842/0001-04 Av Marcos Konder 1207 sala 54 centro -Itajai SC rtorraca@gmail.com Real 170.678,22R$          Demurrage Quirografário
Empresa Inc Adm De Bens 11.503.646.0001/08 Rua Tijuca 46 Boa Viagem - Recife -PE financeiro@mellopimentel.com.br Real 631.222,80R$          01/04/2023 Prestação Serviço Quirografário
Easylog 04.236.718/0001-32 Rua Antonio Manuel Moreira 70 -Fazenda/Itajai  eduardovicente@eslogistica.com.br Real 6.924,01R$               Demurrage Quirografário
Enterprise 04.799.090/0001-83 Rua Enxovia 472 -sala 2407 - Vila S.Francisco -SP fiscal@enterlog.com.br Real 115.000,00R$          Demurrage Quirografário
Friesland Campina Cheese Credor internacional Frisaxstraat 48471 -zw wolvega - Dhi Ne Therlands adriana.godoi@frieslancampinas.com Euro 444.869,69€             10/07/2022 Importação Quirografário
Frugal Imp e Exp Ltda 02.736.467/0002-00 Av Bolonha, 423 - São Paulo/SP daniele.frucchi@frugalfrutas.com.br Real 18.039,80R$            11/04/2023 Mercado Interno Quirografário
Frutart Comercio de Prod Agric  01.371.508/0002-40 Av Dr Gastao Vidigal, 1946 - São Paulo/SP frutart.pedra@grupofrutart.com.br Real 55.401,50R$            10/04/2023 Mercado Interno Quirografário
Gianone Transp Imp e Exp Ltda 71.448.260/0004-15 Av Zoello Sola, 1100 - Três Rios/RJ alexandre@sicola.com.br Real 113.220,00R$          27/02/2023 Mercado Interno Quirografário
Greenlife Cashew Exports Ltda 34.731.846/0001-13 Av Ouro Branco, 780 - São Paulo do Potengi/RN greenlifecashew@grupojpx.com Real 17.130,96R$            06/04/2023 Mercado Interno Quirografário
Hamburg Sud /Maersk 30.259.220/0001-03 Rua verbo Divino 1547 - 5ºandar - Chacara Sto Antonio sabrina.venancio@ragcobra.com.br Real 382.147,15R$          Demurrage Quirografário
Hapag Loid /Arpez 08.219.447/0001-68 Av Ana Costa 433-14ºandar Praia Gonzaga - Santos kelly.carvalho@halag.com Real 19.183,12R$            Demurrage Quirografário
Hellenica Com Ind Imp Exp Ltda 611.535.160/0001-60 Rua  FRANCICA BIRIBA 336 SP hellenica.nfe@uol.com.br Real 9.600,00R$               16/04/2023 Mercado Interno Quirografário
Import Foods Comercial Ltda 14.438.656/0001-03 Rua Campinas, 244 - Indaial/SC comercial@importfoods.com.br Real 187.456,67R$          06/04/2023 Mercado Interno Quirografário
Flush  Comercio imp exp ltda 11.138.342/0002-70 Av Carlos Gomes, 1375 - Porto Velho/RO flush@flushimport.com.br Real 28.800,00R$            19/04/2023 Mercado Interno Quirografário
Jandira Comercio de Prod Alim 78.565.389/0001-00 Ria Rio Azul 247 - Parana financeiro@jandira.com Real 28.080,00R$            04/05/2023 Mercado Interno Quirografário
JTC Distribuidora Ltda 07.612.579/0002-73 Rua Mendes Caldeira, 407 - São Paulo/SP luciano@jtcd.com.br Real 26.082,00R$            13/04/2023 Mercado Interno Quirografário
KUX  Aliementos Ltda 18.499.051/0001-75 Av 13 de Maio, 426 - Dumont/SP fiscal@kuxalimentos.com.br Real 26.458,80R$            06/04/2023 Mercado Interno Quirografário
Marques Ind e Comercio 65.655.037/0001-08 Alameda das Camelias 310  Nova Aruja SP contato@picklesleao.com.br Real 8.154,00R$               19/04/2023 Mercado Interno Quirografário
MGA Importação e Ind e Com de Alim Ltda 60.356.035/0001-89 Estrada Ibateguara 149 -Sitio Utinga- SP acomercial@dissalerno.com.br Real 12.420,10R$            18/04/2023 Mercado Interno Quirografário
MSC 02.378.779/0001-09 Av Ana Costa 291 - Santos - SP tania@sammarco.com.br Real 1.028.414,99R$       Demurrage Quirografário
Mutran Imp e Exp de Alim 09.541.000/0001-73 Rua dos Pariquis 3001 Cremação - Belém - PA mutran.nfe@uol.com.br Real 60.000,00R$            19/04/2023 Mercado Interno Quirografário
Nacon Araraquara Comercio e Repres  05.098.995/0003-50 Rua Silvio Pinto Ribeiro, 1950 - São José dos Pinhais/PR faturamento@naconlacteos.com.br Real 236.604,87R$          30/03/2023 Mercado Interno Quirografário
O Primo 21.557.195/0001-45 Alameda Grajau 614 conj 411 - Barueri fernando@oprimolog.com.br Real 14.915,03R$            Demurrage Quirografário
OMA Beppie Alimentos Ltda 13.958.358/0001-12 RUA CICLAMENS 236 - Holambra - SP sac@omabeppie.com.br Real 4.574,08R$               13/04/2023 Mercado Interno Quirografário
Polico Comercial de Alimentos ltda 05.426.493/0001-40 Rua das Araras, 92 - Carapicuiba/SP nfe@polico.com.br Real 6.711,00R$               04/05/2023 Mercado Interno Quirografário
Quinta Semente Comercio de Alimentos 33.916.772/0001-27 Av Quatorze de Dezembro 2950 Vila Mafalda SP sac@quintasemente.com.br Real 5.295,87R$               06/04/2023 Mercado Interno Quirografário
Rap Industria e Comercio de Alim Ltda 03.073.295/0001-14 Rua Altamira do Parana, 133 - São Paulo/SP comercial@amazonbrazilnuts.com.br Real 15.501,24R$            24/04/2023 Mercado Interno Quirografário
RAR IND E Comercio de Alimentos 34.023.483/0001-61 AREA RURAL S/N Vacaria RGS manoele.soares@rasip.com.br Real 140.755,96R$          10/04/2023 Mercado Interno Quirografário
S S Alimentos Ind Comercio 04.584.881/0001-96 Rua Rovigo 20 - Tprrinha SP frutasperola.regina@live.com Real 35.850,00R$            30/04/2023 Mercado Interno Quirografário
SOFISA S.A 60.889.128/0001-80 Al Santos, 1496 - São Paulo/SP caues@sofisa.com.br Real 812.000,00R$          Emprestimo Quirografário
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UP & IB Ind e Comercio de Plastico  34.731.194/0001-17 Rua Ferrucio Jannarelli, 185 - Araçariguama/SP faturamento@up-ib.com.br Real 101.289,31R$          27/03/2023 Mercado Interno Quirografário
VERA MARIA PINHEIRO DE MACEDO 127.019.984-68 Avenida Jeronimo Monteiro, 1000 - Vitoria/ES v.m.pinheiro@hotmail.com Real 16.000,00R$            01/03/2023 Aluguel  PE Quirografário
Vida em Graos Comercio Atacadista 18.285.535/0001-11 Av Forte do Leme, 1150 - São Paulo/SP luciana.campos@vidaemgraos.com.br Real 213.233,92R$          07/04/2023 Mercado Interno Quirografário
Vimacedo Comercio Ltda 26.704.752/0002-08 Rua Professor Euripedes Simoes de Paula, 522 - São Paulo/SP sac@rmouracereais.com.br Real 1.000,00R$               17/04/2023 Mercado Interno Quirografário
Save Logistica 05.746.007/0001-70 Rua Tijuco Petro 393 - Sala 142 - Tatuape SP CEP 033106-000 eduardo@gonzalezadvogados.com.br Real 173.830,76R$          Honorarios Adv Quirografário
Aislan Alves Cardoso 419.540.278-69 Rua Salopis 481- Carapicuiba - SP CEP 06365-570 aislanalves2010@hotmail.com Real 4.933,61R$               Rescisão Trabalhista 
Alves e Herrero Cons Juridica  01/04 31.823.336/0001-88 Av do Estado Dalmo Vieira 1440 Peioneiros -SC thalles@ibgpt.com.br Real 24.000,00R$            20/01/2023 Honorarios Adv Trabalhista 
GW Gerenciamento 52.147.923/0001-74 Rua Cantagalo 1391- Tatuape São Paulo advogacia@correalimaadvocacia.com.br Real 12.799,24R$            Honorarios Adv Trabalhista 
João Victor Paiva 494.845.468-03 Rod Eng Rene Benedito Silva 40 casa 2-Itapevi - CEP 06660-000 blackgood5144@gmail.com Real 9.201,90R$               13/04/2023 Rescisão Trabalhista 
José Marcos de Moura 847.040.984-00 Rua São Judas Tadeu 286 - casa 8 Recife PE -cep 51160-360 josemarcositambe@gmail.com Real 6.238,84R$               13/04/2023 Rescisão Trabalhista 
Koritalia 10.751.362/0001-78 Rua Coronel Bordini 675 conj 504 Moinhos Vento -Porto Alegre RS contato@fkadvogados.com.br Real 1.002,56R$               Demurrage Trabalhista 
Luanda da Silva Nazare 225.571.088-98 Rua Aspasia 38 Carapicuiba - SP CEP 06381-250 luanda17050015@gmail.com Real 20.129,02R$            13/04/2023 Rescisão Trabalhista 
Lucas Lima de Carvalho 473.014.708-19 Rua Nova Aurora 745 casa 2- Barueri - SP - Cep 06463-190 lucaslimacarvalho2010@hotmail.com Real 6.231,04R$               13/04/2023 Rescisão Trabalhista 
Roberto Inocencio de Souza 044.383.554-35 Rua Bueno Aires 29 Espinheiro - RECIFE-PE - CEP 52020-180 Carlabeatriz.cb93@gmail.com Real 8.688,96R$               13/04/2023 Rescisão Trabalhista 
Rogerio Chaves Barbosa 212.618.938-40 Av Viscondi de zequetinhonha nº2902 ap 902 Recife-PE  financeiro@mellopimentel.com.br Real 1.038.904,88R$       01/04/2023 Proc Trabalhista Trabalhista 
Vanessa Maria Adorno 162.503.358-38 Rua Adelino Alves 169- Sto Amaro - SP CEP 04710-120 vanessaadorno77@gmail.com Real 9.253,77R$               13/04/2023 Rescisão Trabalhista 
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